
2024/05.30 事務所リニューアル

この度、本社事務所をリニューアルいたしました。

今後も、さらなる施主様の満足度ＵＰのため
弊社スタッフ一丸となって取り組んで参りますので、
ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

今回のリニューアルでは、大切な施主様との対話
はもちろんのこと、お子さまの遊び場としてご利
用いただけるよう、ちょっと立ち寄りたい家づく
りのヒント？になるオフィス環境構築を目指しプ
ライベートブース、大型ディスプレイを導入しま
した。

新しくなった西川工務店のオフィスに、
お気軽にお立ち寄りください！


	スライド 1

